
 
 
 

TARTU LINNAVALITSUS

KORRALDUSKORRALDUSKORRALDUSKORRALDUS

 
Tartu, Raekoda 25.01.2011 nr  123

Tartu Kesklinna Lastekeskuse koosseisu 
kinnitamine

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2 ja Tartu Linnavolikogu 02. 
detsembri 1999. a määrusega nr 8 kehtestatud "Tartu linna ametiasutuste hallatavate asutuste 
asutamise, haldamise, ümberkorraldamise ja lõpetamise korra" p 3.5. ning lähtudes haridusministri 
06. detsembri 1999. a määrusest nr 58 "Koolieelsete lasteasutuste personali miinimumkoosseisu 
kinnitamine", Tartu Linnavalitsus

o t s u s t a b:

1. Kinnitada alates 01. jaanuarist 2011. a Tartu Kesklinna Lastekeskuse koosseis järgmiselt:
Ametinimetus Ametikohtade

 arv
1.1.  Direktor 1
1.2. Majandusjuhataja 1
1.3. Õppealajuhataja 1
1.4. Õpetaja 12
1.5. Muusikaõpetaja 0,75
1.6. Liikumisõpetaja 0,75
1.7. Üldlogopeed 2
1.8. Õpetaja abi 8
1.9. Tervishoiutöötaja 0,5
1.10. Remonditööline 0,5
1.11. Kokk 1,75
1.12. Majahoidja 0,5
1.13. Üldkoristaja 0,6
1.14.  Abitööline 0,5

Finantseerimiseelarve arvelt kokku 30,85

2. Tunnistada kehtetuks Tartu Linnavalitsuse 26. jaanuari 2010. a korraldus nr 137  "Tartu 
Kesklinna Lastekeskuse koosseisu kinnitamine".

3. Korraldus jõustub 26. jaanuaril 2011. a.

/ allkirjastatud digitaalselt /
Urmas Kruuse

/ allkirjastatud digitaalselt /
Jüri Mölder



Linnapea Linnasekretär


